受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：甲中總字第11370223100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理科技教育推動總體計畫「子計畫二-推動科技

領域課程所需人力及相關資源之運用」之資訊科技在雙語教

學上的應用及實作教師專業成長研習，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據112年8月4日高市教中字第11235622400號函辦理。

二、時間:113年5月9日(四)08:40-12:20邀請一甲國中李建興老

師擔任資訊科技在雙語教學上的應用及實作教師專業成長研

習講座。

三、課程內容：08:40-09:00報到，09：00-10：00 canva教學(

上課管理、檔案設定、相關使用)(1)上課管理-班級管理-作

業繳交設定(2)學生google帳號的設定及使用canva影片製作(

3)canva影片製作的方式及相關使用，10:00-11:00人工智慧

語音部分(1)azure介紹-edge實作(2)語音軟體 audacity的

使用及技巧(3)威力導演在語音實作上的應用，11:00-12:00

科技領域雙語教學應用(1)應用軟體介紹 perplexity-

gemini-notion (2)酷英網站介紹 (3)整合性實作 (4)問題

討論，12:00-12:20綜合座談。

四、研習地點：一甲國中2F電腦教室，限制20位教師參加。

五、參加人員請於研習開始前3日至全國教師在職進修資訊網（

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立一甲國民中學 函

地址：82143高雄市路竹區甲南里一甲路111號
承辦單位：高雄市立一甲國民中學
承辦人：柯尚彬
電話：07-6977479#31
傳真：07-6975332
電子信箱：andy.ksp@gmail.com

高雄市立六龜高級中學 1130425

1 1 3 7 0 3 8 3 6 0 0

研習代碼：4326241）完成報名。

六、參加人員敬請所屬學校惠予公（差）假登記出席。

正本：高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立陽明國民中學、高
雄市立橋頭國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市
立嘉興國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立一
甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立茂林國
民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中
學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立溪埔國民中學、
高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄
市立蚵寮國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立
大社國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立南隆
國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立明義國民
中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大洲國民中學
、高雄市立美濃國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高
雄市立岡山國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市
立鳳山國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立民
族國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立國昌國
民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立中山國民中
學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立鳳林國民中學、
高雄市立小港國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄
市立瑞豐國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立
大仁國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立壽山
國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立旗津國民
中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立鼎金國民中學
、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立前金國民中學、高
雄市立燕巢國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市
立鳳翔國民中學、高雄市立文府國民中學、高雄市立巴楠花部落國民中小學、高
雄市立翠屏國民中小學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄
市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立
仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜
高級中學、高雄市立福誠高級中學

副本：本校總務處

校長 李文欽

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130425